
Zarządzenie Nr 3/2012 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

w sprawie zmiany zasad (polityki) rachunkowości 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U . z 2009 r. Nr 

152, poz. 1223, Nr 157, poz. 1241 i Nr 165, poz. 1316, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 oraz z 2011 r. Nr 

102, poz. 585, Nr 199, poz. 1175 i Nr 232, poz. 1378) z uwzględnieniem art. 40 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, 

Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 

2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386 i Nr 291, poz. 1707) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. W „Instrukcji sporządzania, obiegu, kontroli, ochrony i archiwizacji dowodów 

księgowych oraz zasad odpowiedzialności za powierzone mienie Starostwa Powiatowego w 

Wąbrzeźnie" wprowadzonej Zarządzeniem Nr 16/2010 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 27 grudnia 

2010 r. w sprawie zasad (polityki) rachunkowości zmienione Zarządzeniami Starosty Wąbrzeskiego 

Nr 6/2011 z dnia 2 maja 2011 r., Nr 13/2011 z dnia 30 sierpnia 2011 r. i Nr 1/2012 z dnia 11 

stycznia 2012 r.: 

1) załącznik nr 1 „Wykaz osób upoważnionych do sprawdzania dokumentów pod względem 

formalno-rachunkowym" zastępuje się załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik nr 3 „Wykaz osób upoważnionych do zatwierdzania dokumentów księgowych do 

wypłaty" zastępuje się załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Krzysztof L' / *| ificz 

R A D C A PRAWNY 

Barbara LechlGajewska 




